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PERGINE

Camp Reg Motocross — Pergine 27 mag 2012

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos
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N° Conduttore
559 Franzoi Matteo
89 Gasser Christian
551 Corraini Denis
117 Thurner Jakob

401 Graziola Sebastiano

107 Festi Manuel

369 Groff Michael

257 Lantschner Erich
629 Righi Alberto

805 Bertotti Francesco
807 Sanin Martin

387 Banali Gabriele
433 Pfitscher René
287 Obwexer Manuel

15 Andreatta Jonathan

95 Scolari Andrea

65 Da Ros Pier Paolo
691 Gasser Hannes
303 Saiani Leonardo

94 Lazzeri Emiliano

21 Zambaldi Enrico
614 Castioni Devid
427 Valdagni Christian
636 Fedrigotti Martin
435 Dalvai Armin
367 Noflaner Manfred
268 Ramoser Fritz
557 Corradi Giorgia

Cate

u21
u21
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021
Vet
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Vet
021
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021
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021
021
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u21

Club

Arco

A.M.C. Bressanone
Arco

Moto Team Merano
Ferlu Racing A.S.D.
Arco

Vigolana

Egna Neumarkt
Arco

Pergine

Egna Neumarkt
Civezzano

Egna Neumarkt
Egna Neumarkt
Scuderia Dolomiti
Arco

Arco

A.M.C. Bressanone
Ala

Pergine

Arco

Ferlu Racing A.S.D.
Civezzano

A.M.C. Bressanone
Egna Neumarkt
A.M.C. Bressanone
A.M.C. Bressanone
Arco

Giro pit veloce 01:34.913 - 559 Franzoi Matteo al giro 3

alla data e ora 27/05/2012 - 10:13:21.691

Direttore di gara: Aldo Avi

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

Responsabile cronometraggio: Antonio Parolari

R040 Stampato 27/05/2012 alle ore 10:21:38

Mezzo

Yamaha
Honda
Honda
Yamaha
Yamaha
Honda
Yamaha
Suzuki
Honda
Ktm
Honda
Ktm
Honda
Ktm
Yamaha
Suzuki
Yamaha
Suzuki
Yamaha
Honda
Suzuki
Yamaha
Ktm
Honda
Yamaha
Yamaha
Honda
Honda

Giri
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- Velocita media : 47 Km/h

Tempo
12:49.280
13:15.911
13:07.131
13:24.266
13:48.166
12:49.847
13:21.928
13:35.503
13:10.863
12:00.648
12:07.473
13:54.225
12:27.301
12:23.656
13:17.714
12:17.608
12:10.018
12:15.749
11:39.714
12:43.134
13:26.924
13:31.787
13:39.260
13:34.943
12:39.270
14:06.516
12:40.012
12:32.565

WEER RACE5
Postazione 1

MX2 - Qualifiche_01_C

Best lapGiro Diff
01:34.913 3 -
01:36.566 1 01.653
01:37.221 1 02.308
01:37.404 6 02.491
01:37.621 3 02.708
01:37.779 1 02.866
01:38.191 4 03.278
01:38.905 4 03.992
01:41.274 6 06.361
01:41.391 5 06.478
01:42.016 2 07.103
01:42.895 5 07.982
01:43.117 7 08.204
01:43.345 3 08.432
01:44.079 2 09.166
01:44.103 4 09.190
01:45.451 3 10.538
01:46.276 6 11.363
01:47.569 3 12.656
01:48.667 5 13.754
01:48.971 7 14.058
01:50.273 4 15.360
01:50.359 3 15.446
01:50.685 1 15.772
01:51.237 1 16.324
01:52.792 2 17.879
01:57.658 1 22.745
02:01.878 2 26.965

Inizio gara

27/05/2012 10:05:41

Gap Punti assegnati

o

01.653
00.655
00.183
00.217
00.158
00.412
00.714
02.369
00.117
00.625
00.879
00.222
00.228
00.734
00.024
01.348
00.825
01.293
01.098
00.304
01.302
00.086
00.326
00.552
01.555
04.866
04.220
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Fine gara
27/05/2012 10:20:00
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